Skoda Kamiq 1.5 TSi Style DSG LED Navi ACC
SmartLink PKW

Pris 25480 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup
Forstegangsregistrering 07.2023
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 14 900 KM

Ytelse 110 KW (150 HK)
Motorvolum 1489 ccm
Treibstoffart Bensin

Farge Svart
Girkassetype Direktschaltgetriebe/DSG

7-Gang-Automatik

Type kjoretay Bruktbil
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. 2VZ-418459
Utstyr:

FINANZIERUNGSANGEBOT

5,480

M

/I LAS TG I TSI I TSI 7 077557707775

SENGER

SEMCER | SELECTION

Kontakt:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: thomas.voelker@auto-senger.de
E-post: matthias.scheel@auto-senger.de
Hjemmeside:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Talestyring, Ryggekamera, Navigasjon,
Dobbelt klimaanlegg, LED hovedlys, Stoff interigr, Fartsbegrenser, Seteoppvarming, MP3-Ra-
dio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram),

black-magic-perleffekt, Digitaler Radioempfang DAB,

Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr,

Alufelgen 17 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinn-
system, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Ute-
temperaturmaler, Fargede ruter, Takreling, Delt baksete, Isofix-System, Oppvarmet ratt, Rat-
tinnstilling, Midtarmstatte, Pollen-/Mikrofilter, Regnsensor, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde
justering, El. Spiegel beheizt, Bluetooth, Oppvarmede spylermunnstykker, 5 dgrer, Garanti

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lopetid i maneder
Total kjgrelengde
Forsikring for restverdi
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7 644,-
17 836,-
6,78 %
6,99 %
36

45 000 KM
715,-
1828,-
22711,-
12672,-
259,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

sanger-mobility.de




